
Comune di San Benedetto Ullano
Provincia di Cosenza

Area: AREA UNICA

Servizio FINANZIARIO

COPIA

Determinazione n° 114 del 26/07/2019

OGGETTO:

Rimborso spese economato 2° trimestre 2019.

L'anno duemiladiciannove il giorno ventisei del mese di luglio alle ore 11:14
RICHIAMATA la deliberazione n° 27 del 12/04/2019, esecutiva, con la quale la Giunta Comunale ha individuato i responsabili
della gestione dei capitoli di spesa del bilancio 2018;

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli di spesa di cui in parte dispositiva;

ACCERTATO che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui all'art. 151 comma 4
del D.L.vo 18/08/2000 n° 267;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ADOTTA LA RETROESTESA DETERMINAZIONE
II Responsabile del procedimento II Responsabile del servizio

F.to F.to Rag. Gino Santoro

SI ATTESTANO LA COPERTURA FINANZIARIA (Alt 151, D.lgs 267/2000) E LA REGISTRAZIONE DELLA
PRENOTAZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA

II Responsabile del servizio Finanziario

F.to Rag. Gino Santoro

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata per elenchi all'Albo Pretorio On Line del Comune in data odierna
per quindici giorni consecutivi.

J ^ *•""San Benedetto Ullano Lì

N° Prot.

II Responsabile del procedimento

3QLUG2019
del

E' copia conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d'ufficio.
fo/lf&^lh fe\ .

Il Responsabile del servizio
RaqX ntoro



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la determina del servizio finanziario n. 2 del 14.01.2019;

VISTO che all'Economo Comunale è stata anticipata nel 1° e 2° trimestre dell'anno 2019 la somma
complessiva di € 4.750,00;

VISTA la determina del servizio finanziario n. 37 del 10.04.2019 avente ad oggetto:" Rimborso spese
economato 1° trimestre 2019.";

VISTO le note delle spese del 2° trimestre dell'anno 2019 sostenute dall'Economo Comunale e presentate per la
liquidazione ed il rimborso, ammontanti complessivamente a€ 2.338,95;

RISCONTRATA la regolarità delle spese e dei documenti giustificativi che le accompagnano;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 31.03.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale si è approvato il bilancio di previsione 2019, la relazione previsionale e programmatica 2019/2021 e il
bilancio pluriennale 2019/2021;

ATTESO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 12.04.2019, esecutiva ai sensi di legge, si è
provveduto all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) finanziario per l'anno 2019/2021,
affidando ai dirigenti i relativi capitoli di spesa ai sensi dell'art. 169 del T.U.E.L

VERIFICATA la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta;

VISTO il regolamento di contabilità;

VISTO il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

1. Di approvare, come approva, gli allegati elenchi relativi alle spese sostenute dall'Economo Comunale
nel 2° trimestre dell'anno 2019, ammontanti a € 2.338,95, regolarmente registrati negli appositi
registri;

2. Di imputare le relative spese sui seguenti capitoli del bilancio 2019, approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n. 9 del 31.03.2019, come sotto riportato:

Cap. 82/4 Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3
Cap. 84/2 Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3
ap. 648/3 Missione 4 Programma 1 Titolo 1 Macroaggregato 3
Cap. 692 Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3
Cap. 692/3 Missione 4 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3
Cap. 734 Missione 4 Programma 1 Titolo 1 Macroaggregato 3
Cap. 794/2 Missione 4 Programma 6 Titolo 1 Macroaggregato 3

Cap. 1466 Missione 9 Programma 4 Titolo 1 Macroaggregato 3
Cap. 1466/1 Missione 6 Programma 4 Titolo 1 Macroaggregato 3
Cap. 1574 Missione 9 Programma 3 Titolo 1 Macroaggregato 3

Cap. 1895 Missione 12 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 4

Cap. 1 998 Missione 1 0 Programma 5 Titolo 1 Macroaggregato 3
Cap. 2008 Missione 10 Programma 5 Titolo 1 Macroaggregato 3
Totale

479,03
107,60
138,30
135,89
137,00
99,00

140,00

38,00
113,00
105,00

0,00

383,05
463,08

2.338,95

3. Di dare atto che l'Economo Comunale alla data del 30.06.2019 ha una somma a disposizione di €



Economato 2° trimestre anno 2019
72

73

74

75

76
77

78
79

80
81

82

83

84
85

86
87

88
89

90

91

92
93

94

95

96
97

98
99

100
101

102

103
104

105
106
107

108
109

110
111

112

113
114

115

116
117

118
119
120
121

122
123
124
125
126
127

128
129

130
131

132

03. '04. 19
O4.'04.19
O4.'04.19
O4.'04.19
08/04.19
10.'04.19
ll.'04.19
12.'0419
12.'04.19
16/04.19
17,04,19
18.'04.19
19:04:19
26/04.19
30/04.19
30,04.19
30:04:19
30/04.19
02/05.19
02/05.19
07/05.19
07/05.19
08/05.19
09.05.19
09/05.19
15/05.19
17/05.19
17/05.19
17/05.19
20/05.19
20/05.19
24:05:19
24/05.19
24/05.19
24/05.19
27:05:19
29/05.19
9/05.19

29/05.19
29/05.19
0/05.19
1/05.19

06/06.19
06'06,19
6/06.19

6/06,19
6/06.19
6.06.19
7/06.19
7/06.19
7/06.19
0/06.19
0/06.19
0/06.19
1/06.19
2/06.19
9:06:19
0/06.19
0:06:19
0/06.19
6/06.19

Autoricambi F.lli Curcio - Luzzi
Molino Leone Antonio - Lattarico
Mazzuca Patrizia - S.B.U.
Agricola Barex - Lattarico
Panificio D'angelo - S.B.U.
Arintha Toner - Rende
Cria srl - Rende
Bar Chicchi e Chicche - S.B.U.
Erregi Pubblicità -Torano
Cria srl - Rende
Società Cooperativa Ullanese - S.B.U.
Capano RGS Group srl - Montalto Uff.
Selsito Flavio - Montalto Uffugo
violino Leone Antonio - Lattarico
Molino Leone Antonio - Lattarico
Eliografia Sirangelo - CS
Società Cooperativa Ullanese - S.B.U.
Autodemolizione Carriere F. - S.P.in G.
Garrafa Vetri - Montilo Uff.
Molino Leone Antonio - Lattarico
Barbuto Giuseppe - S.B.U.
La Ferramenta - Montalto Uffugo
violino Leone Antonio - Lattarico
Ferricem srl - Zumpano
Mazzuca Patrizia - S.B.U.
violino Leone Antonio - Lattarico
Molino Leone Antonio - Lattarico
Ferramenta Cosenza - Montalto Uff.
Capano RGS Group srl - Montalto Uff.
Autoricambi F.lli Curcio - Luzzi
violino Leone Antonio - Lattarico
Mazzuca Patrizia - S.B.U.
wister - Montalto Uffugo

Molino Leone Antonio - Lattarico
Arintha Toner - Rende
Costantino Giuseppe - S.B.U.
Azienda Floruvivaistica - Torano
Molino Leone Antonio - Lattarico
Autoricambi F.lli Curcio - Luzzi
anificio D'angelo - S.B.U.
irregi Pubblicità - Torano
Molino Leone Antonio - Lattarico
Mpartimento trasporti terreni
oste Italiane -S.B.U.
apano RGS Group srl - Montalto Uff.

'refettura - CS
oste Italiane -S.B.U.
ipografìa Chiappetta - CS

Molino Leone Antonio - Lattarico
e Luca Alessio - Montalto Uff.

Mazzuca Patrizia - S.B.U.
aba parcheggi - CS
flotta Francesco - CS

vlateriale Costruzione Cucunato - CS
a Ferramenta - Montalto Uffugo
uttostrada sas - Montalto Uff.
lateriale Costruzione Cucunato - CS
erramenta Cosenza - Montalto Uff.

violino Leone Antonio - Lattarico
nfo Camere Società' Consortile - Roma
isalfa Sport - Zumpano

Serratura sportello autocarro FH902LG
N. 1 scopa
Ricariche cellulari
Candele decespugliatere
Vasoio dolci riprese TEN
Cartucce stampante Ufficio Anagrafe
Scarpe lavoro operai
Buffe - Musicisti festa patronale
Manifesti Buona Pasqua
Scarpe lavoro operai
Uova di Pasqua Scuola Materna
N. 10 risme di carta A4
Riparazione decespugliatore
Manico di pala
Colla per affissione manifesti
Fotocopie ufficio tecnico
Manifestazine raduno trattori - rinfresco
Vetro laterale autovettura
Vetro blindato monumento Madonna
Pittura e pennelli
iete metallica
Materiale Vario
Bobina decespugliatore
Mattoni pavimentazione villette
Ricariche cellulari
ìultoni per fissaggio bandiera
asselli fissaggio Bandiera Polifunzionale

Copia chiavi
N. 15 risme di carta A$
Olio Motore Ford Fiesta
ute usa e getta

N. 4 marche da bollo da €. 16,00 regist. Contratto
.avaggio Fiat Punto

Mschera (Decespugliatore )
Cartuce stampante Ufficio Anagrafe
ornitura legna

Acquisto piante da giardino (Chiesa S. Salvatore)
olla per affissione manifesti + scope e palette
erratura sportello autocarro FH902LG
onvegno GAL

Adesivi per automezzo Comune San Benedetto U.
Materiale vario : Maschere,guanti, occhiali ecc...
evisione scuolabus
assa postale
. 10 risme di carta A4 + punte spinatrice
cquisto carte identità
assa postale
artellini carte identità
ute usa e getta
onvergenza Fiat Punto
icariche cellulari
'archeggio Fiat Punto
iompini per contatore acqua
riglie pozzetti campo da tenis

Materiale Vario - bobina e filo despugliatore ecc...
bri prima comunione
riglie pozzetti campo da tenis
opie chiavi
ubinetto + lucchetto
iritti Segr, Mud Magnetico

vlateriale per campo di calcetto
otale Spesa 2° Trimestre 2019

20,00
3,00

30,00
6,00

28,00
5,00

184,98
100,00
35,00

104,55
122,59
29,90
85,00
3,50
8,00
6,00

35,50
20,00
50,00
22,60
3,00

110,00
49,50

105,00
30,00
9,90
3,40
2,00

44,85
12,00
8,00

64,00
13,00
9,00

10,00
100,00
80,00
23,50
20,00
36,00
60,00
43,50
45,00

1,78
36,40
22,00

1,50
36,60
8,00

40,00
30,00

2,60
15,00
94,80
95,00
89,00
35,00
3,50
6,50

10,00
30,00

.338,95





391,88, da utilizzare nei successivi trimestri, derivante da:

Anticipazioni 1° e 2° trimestre 2019
Spese sostenute 1° e 2° trimestre 2019
Somma da utilizzare nel trimestre successivo

4.750,00
4.358,12

391,88

4. Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'alt. 134, comma 4,
D.lgs. 18/08/2000, n.267. -




